
令和３年度

入札年月日 ：令和３年６月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：集中監視システム更新工事

業 務 場 所：東御市内

工　    期 ：令和３年11月30日

発注課（担当課）：上下水道課

応札者数 予定価格 低入札調査価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社岡田組 19,100,000

2 千曲電業株式会社東御営業所 18,980,000

3 上田日本無線株式会社無線通信営業部 辞退

4 丸登電業株式会社上田支店 18,750,000

5 藤田エンジニアリング株式会社上田営業所 18,600,000

6 中信アスナ株式会社上田支店 18,550,000

6 協栄電気興業株式会社上田営業所 19,160,000

7 株式会社三友情報システム 辞退

8 石井電気工業株式会社 18,400,000 ○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：機器材料費　一式、労務費　一式、改造費　一式、試運転調整費　一式

19,000,000 16,400,000



令和３年度

入札年月日 ：令和３年６月28日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：工事

工　事　名 ：区画線・路面標示設置工事

業 務 場 所：東御市内全域

工　    期 ：令和３年12月24日

発注課（担当課）：建設課

１回目 ２回目

1 株式会社ＣＴＣラインテック 1,590,000 1,560,000

2 長野機材株式会社 1,630,000 1,540,000

3 株式会社長野自動車センター 1,640,000

4 矢木コーポレーション株式会社東信支店 1,782,000

5 保安商事株式会社 1,570,000 1,540,000 1,370,000 ○

6

6

7

1,440,000 1,245,000

応札者数 予定価格 低入札調査価格 応札業者名 見積額 落札業者 備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：区画線・路面標示　一式

応札業者入札額


	30628①
	30628②

